
燕市医師会学術講演会のご案内

F新1漏1県嬌1師会11隼1澤教1育講庫』‐

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の要領で燕市医師会学術講演会を下記の日時にて開催頂くことになりました。

今回は、東京大学大学院 医学系研究科 加齢医学講座 准教授 秋下雅弘先生をお招きしてご講演を

いただくことになりました。お忙しいこととは存じますが、多数のご出席をお待ち申し上げております。

謹 白

今回はカリキュラムコード 「73:慢性疾患口複合疾患の管理 74:高血圧症 」の取得予定です。

*なお、講演会終了後情報交換の場を設けさせて頂いております。

共催

燕市医師会

ノバルティス ファーマ(株)


